2018 年 12 月 14 日

株 主 各 位

会 社 名  株式会社キ ャ ン デ ィ ル

代表者名  代表取締役社長  林 晃生

（コード番号：１４４６ 東証マザーズ）

問合せ先 管理部門担当取締役 藤原 泉

（ TEL. 03-6862-1701）

「第５回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第５回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、こ

こにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

１．修正箇所

「第５回定時株主総会招集ご通知」

 事業報告 ３．会社役員に関する事項 （４）社外役員に関する事項 ① 重要な兼職先である他の

法人等と当社との関係 (13 ページ 5 行目)

２．修正内容（修正箇所は二重線で表示しております。）

＜誤＞ 社外監査役津村美昭氏は、株式会社フィールズの代表社員、税理士法人フィールズの代表社員

を兼ねております。

＜正＞ 社外監査役津村美昭氏は、監査法人フィールズの代表社員、税理士法人フィールズの代表社員

を兼ねております。

以上